
1 

令和６年９月吉日 

お客様 各位 

 

福岡ひびき信用金庫 

 

「資金移動取引のお知らせ」郵送終了について 

 

 平素より福岡ひびき信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫では環境保全への取組強化の観点から紙資源の節約を進める一環とし

て、誠に勝手ではございますが「資金移動取引のお知らせ」の郵送を終了させていただき

ます。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 終了時期 

令和７年３月の郵送を以って終了させていただきます。 

 

２． 対象となるご案内 

「資金移動取引のお知らせ」 

 

３． 掲載事項 

インターネットバンキング・ホームバンキング・テレホンバンキング・Paｙ-easy

（ペイジー）等による資金移動取引の明細を掲載しています。 

 

４． 今後のご確認方法 

お手数ですが、ご通帳・当座勘定照合表・インターネットバンキング取引履歴照会 

等により、ご確認をお願いいたします。 

                                  以 上 

 

                          

 

 

 


